附件

鄂尔多斯市东胜区洁通排水产业有限责任公司南郊

水质净化厂、罕台水质净化厂、万利污水处理厂职

业病危害现状评价报告项目中标结果公告

项目编号：ZLZB-2025-209

鄂尔多斯市东胜区洁通排水产业有限责任公司南郊水质净化厂、罕台水质净

化厂、万利污水处理厂职业病危害现状评价报告项目评标工作于 2025 年 12 月

15 日已结束，现将评标结果公示如下：

中标人：内蒙古康宁职业卫生技术检测有限责任公司

中标价：

大写：壹拾万零贰仟元整；

小写：￥102000.00 元。

服务期：合同签订后，45 天内出具职业病危害现状评价报告

以上结果公示相关单位如有疑义必须在公示期间内以书面形式向采购人提

出。

公示期：发布之日起一个工作日

中标公示发布媒介中国招标投标公共服务平台（www.cebpubservice.com)，

内蒙古招标投标公共服务平台（www.nmgztb.com.cn)、中采惠招电子招投标交易

平台发布（http://www.zchzb.com/）其他媒介转载无效。

采购人：鄂尔多斯市东胜区洁通排水产业有限责任公司

联系人及电话：白月东 17262686668